

Magnus Ros Affärsutveckling AB
Org nr 556905-8679

Årsredovisning för räkenskapsåret 230101 - 231231

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-05-27

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Ros
Verkställande direktör

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 med syftet att Magnus Ros ska kunna erbjuda en värdeskapande affärs-, verksamhets- och organisationsutveckling som snabbt leder till bättre affärer med hög lönsamhet. Med min erfarenhet och kompetens utvecklar jag ditt företag med dels snabba åtgärdsplaner samt genomtänkta långsiktiga strategier som stärker er konkurrenskraft och tillväxt. Jag arbetar alltid med hög affärsmässighet, stor passion och personligt engagemang. Jag arbetar med stora som små företag, från rådgivning till omfattande exekutivt och operativt förändringsarbete.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	600	87	1 799	1 423	261
Resultat efter finansiella poster	-537	-656	736	780	207
Soliditet %	87	81	72	58	78

Omsättningen har under året ökat med mer än 100 % jämfört med 2022. Det beror till största del på en ökad kundtillströmning med flera uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 038 894	-188 491
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Balanseras i ny räkning		-188 491	188 491
Årets resultat			-536 606
Belopp vid årets utgång	50 000	850 403	-536 606

	230101
Förslag till resultatdisposition	- 231231

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	850 403
årets resultat	-536 606
Totalt	313 797

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	313 797
Totalt	313 797

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	230101-231231	220101-221231
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		600 068	87 030
Övriga rörelseintäkter		0	19 207
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		600 068	106 237
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-251	-52 124
Övriga externa kostnader		-163 951	-214 814
Personalkostnader	1	-656 813	-494 283
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 207	0
Summa rörelsekostnader		-853 222	-761 221
Rörelseresultat		-253 154	-654 984
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-281 470	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		352	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 334	-1 549
Summa finansiella poster		-283 452	-1 507
Resultat efter finansiella poster		-536 606	-656 491
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	468 000
Summa bokslutsdispositioner		0	468 000
Resultat före skatt		-536 606	-188 491
Årets resultat		-536 606	-188 491

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	243 857	0
Summa materiella anläggningstillgångar		243 857	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	281 470
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	281 470
Summa anläggningstillgångar		243 857	281 470
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		162 748	28 750
Övriga fordringar		8 614	43 732
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 519
Summa kortfristiga fordringar		171 362	93 001
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 544	740 921
Summa kassa och bank		4 544	740 921
Summa omsättningstillgångar		175 906	833 922
SUMMA TILLGÅNGAR		419 763	1 115 392

BALANSRÄKNING	Not	231231	221231
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		850 403	1 038 894
Årets resultat		-536 606	-188 491
Summa fritt eget kapital		313 797	850 403
Summa eget kapital		363 797	900 403
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 852	2 770
Skatteskulder		0	121 097
Övriga skulder		41 114	81 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		55 966	214 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		419 763	1 115 392

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Pågående ej fakturerade uppdrag tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete. Bolaget har endast uppdrag på löpande räkning, dessa redovisas enligt huvudregeln

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	230101	220101
	- 231231	- 221231
Medelantalet anställda	1	1

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	276 064	0
Utgående anskaffningsvärden	276 064	0
Årets avskrivningar	-32 207	0
Utgående avskrivningar	-32 207	0
Utgående redovisat värde	243 857	0

3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	231231	221231
Ingående anskaffningsvärden	281 470	250 000
Inköp		31 470
Försäljningar	-281 470	0
Utgående anskaffningsvärden	0	281 470
Utgående redovisat värde	0	281 470

UNDERSKRIFTER**Stockholm***Magnus Ros***Magnus Ros**

Verkställande direktör

2024-05-24